数据信息页
IE-CD-MA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
也适用于工业以太网附件：可以从魏德米勒一手获得。
优点：
• 工具
• 测试设备
• 穿透电缆
• 开关柜联接
• 标记号
• 防尘
• 电源模块
• 过压保护
通用订货数据
版本 安装脚, FreeCon, IP65
订货号 1099580000
类型 IE-CD-MA
GTIN (EAN) 4032248874040
数量 10 items
编制日期 29.01.2026 05:03:39 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-CD-MA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E316369
尺寸和重量
高度 10 mm 高度 (英寸) 0.3937 inch
宽度 35 mm 宽度 (英寸) 1.378 inch
长度 112 mm 长度 (英寸) 4.4094 inch
净重 42.9 g
温度
存储温度 工作温度 -40 °C...70 °C
安装温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用标准
证书号 (cULus) E316369
分类
ETIM 8.0 EC002625 ETIM 9.0 EC002625
ETIM 10.0 EC002625 ECLASS 14.0 27-18-28-07
ECLASS 15.0 27-18-28-07
编制日期 29.01.2026 05:03:39 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-CD-MA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
图纸
Dimensioned drawing
图纸
Installation drawing
图纸
编制日期 29.01.2026 05:03:39 MEZ
目录日期 / 图纸 3